Raid INSA-INP
31 mars 2012

Classement par catégorie (187/187)

Organisation : Association Raid INSA-INP

Equipes 2 Hommes (91/91)

RAID NATURE 46 - ABS AVENTURE
ABSOLU RAID

SOUL OF TRIBE

TOULOUSE TRIATHLON / RAID ISAE
RAID ISAE 1

TAPPEAL

METS LES OUATES

RAID AVENTURE BASSIN D ARCACHON
ABS AVENTURE

RAID NATURE 46

RUNNING MAG

LOZ'TEAM

TOUTENFINESSE

BOUZA

ABS-PADAMIKE

RAID BOULES

ABSOLU RAID RODEZ 2

OMEGA TEAM

CPPIENS

LES CABRIS DU TOUCH

LES V TORRIDES

EL EQUIPO DEL 41

DEROULEURS DE CABLES, DE LA C.D.C
TEAM SYSTEMES COMPLEXES (ISAE)
LES BONS PERDANTS

LES LAASCARS

LES RAID'A CHIER

SAFRAN ENGINEERING SERVICES 2
LES GAY-LURONS SANS MANCHES
SAFRAN ENGINEERING SERVICES 1
31 TEAM N'IMPORTE QUOI

32 |LES TRIDOUZIENS

33 |LES GASCONS

34 |LES MAILLONS LIBRES

35 |LES CIRES DE PURPAN

36 |LES RIDERS DE L'EXTREME

37 |LES RAID MORTS

38 |LES KRISPROLLS

39 |LES RAID HOT

40 |DELCO

WRNRNNNNNONRNNN S s s s
COPVNODABRDNIO0OOCOIDAD®N20 O©RND TR WN =

3:47:54
4:28:08
4:40:50
4:40:56
4:41:28
4:52:32
4:54:13
4:55:17
5:02:13
5:14:35
5:17:56
5:21:15
5:21:47
5:23:57
5:24:19
5:34:24
5:34:45
5:40:11
5:41:06
5:47:38
5:48:52
5:49:05
5:53:16
5:56:24
5:57:04
6:07:56
6:13:21
6:14:29
6:15:40
6:17:01
6:17:04
6:20:46
6:21:35
6:22:37
6:23:55
6:25:16
6:29:52
6:32:09
6:39:38
6:40:20

0:40:14
0:52:56
0:53:02
0:53:34
1:04:38
1:06:19
1:07:23
1:14:19
1:26:41
1:30:02
1:33:21
1:33:53
1:36:03
1:36:25
1:46:30
1:46:51
1:52:17
1:53:12
1:59:44
2:00:58
2:01:11
2:05:22
2:08:30
2:09:10
2:20:02
2:25:27
2:26:35
2:27:46
2:29:07
2:29:10
2:32:52
2:33:41
2:34:43
2:36:01
2:37:22
2:41:58
2:44:15
2:51:44
2:52:26

3:52:54
3:53:08
4:25:50
4:35:56
4:26:28
4:52:32
4:49:13
4:40:17
4:27:13
4:19:35
4:12:56
5:06:15
4:46:47
5:28:57
5:19:19
5:09:24
4:34:45
4:55:11
5:26:06
5:37:38
5:28:52
5:24:05
5:58:16
5:41:24
5:27:04
5:02:56
6:08:21
5:49:29
5:30:40
5:12:01
5:57:04
5:45:46
5:56:35
5:47:37
5:43:55
5:35:16
5:49:52
5:32:09
5:54:38
5:50:20

211
167
235
164
182
196
206
231
172
243
239
208
199
232
202
176
221
186
219
190
191
165
170
217
187
222
203
228
214
225
227
210
194
177
209
180
168
162
229
169

x

(1)

3)

(5)

(6)

(7)

(8)

(9)

(10)
(12)
(13)
(14)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)
(21)
(23)
(24)
(26)
(27)
(28)
(30)
(81)
(32)
(34)
(36)
(37)
(38)
(39)
(40)
(42)
(43)
(44)
(45)
(47)
(49)
(61)
(53)
(54)

MAIRE Eric, LECORRE Philippe
BONNEFOQOUS Lionel, LALANNE Francois
BANCAREL Gauthier, LOUCHAERT Vincent
PLANTIER Anthony, STRZELECKI Jerome
DUPUY Thibaut, PETITEAU Pierre

DUMAS Emile, MARQUIS Nicolas

REYES Christian, URDIROZ Albert

LACAZA Thierry, THILLIETTE Ludovic
BESSON Alexandre, GAUBERT Vincent
DOMINGUEZ Christophe, LABRO Regis
MIQUEL Nicolas, VOYEUX Wilfried
MALGOUYRES Thibaud, ROUZEYRE Sylvain
GUILLET Emmanuel, GUILLET Olivier
TOUZOULI Clément, CLECH Félix
LAGROUE Michel, LAFON Cedric

TASSIN Charles, TREMBLIN Benoit
LACHAUMETTE Philippe, LESTARQUIT Laurent
GRANDGUILLOTTE Paul, MAYNADIER Aymeric
DELATTRE Daniel, GOSSELIN Nicolas
GLADYS Samuel, CHAUVET Florent
GAUBERT Bastien, HENNEBIL Olivier
JEUDY Alexandre, BIGORGNE Franck
BAUZIN Stephane, HECQUET Guillaume
BLANCK Gwenaél, DEVYVER Martin

KLEIN Jeremy, LAUGIER Bertrand
ROUSSILLON Cyril, BOURRIER David
PENETRO Faustin , LENDEPERGT Pierre
GINISTY Baptiste, ROBERT Arnaud
DEMEOCQ Baptiste, BENY Nicolas

MARTIN Philippe, BAUDRON Nicolas
BOELSKIFTE Anton, THESLEFF Alexander
PAUPY Bruno, MESSELET Samuel
BONNEFOND Hubert, SANTUCCI Lucas
MAGGIORANI Jean Louis, JEAN Fred
BENEZIT Vincent, ROBERT Antoine
DECOCK Quentin, BLANQUART Barthelemy
LASSERRE Jérome , THIELTGEN Stephane
SCAILLIEREZ Paul, MOURET Jean-Batiste
SOLDANI Siegfried, FABRIES Nicolas
COLLIERE Vincent, DELPECH Fabien

31/03/2012 4 19:29

Classement : ChronoRAID

Résultats sur www.chronoraid.fr

ChronoRA/D

www.chronoraid.fr &) SPOR

Page 1de 5


http://www.chronoraid.fr/

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
nc
nc
nc

BIDO'BROTHERS
LES QUENELLES

LES CORMORANS

LES BRESSANS

CLECHO CORPORATION
LES PEPES D'ARAGON
CRAZY7

LES DERAILLES DE SEILH
TEAM DE LA PAMPA

LES AUVERGNATS

LES CATABAX

JUVIN OLIBER

RAFALA7

ABS VIVE L'AVEYRON

LES PUCEAUX ENRAGES
CROISIERE COSTA

TUBE ET RACCORD
MICROBURST

TOMAX

LES CHARLOTS

SOPRA GROUP - LES DEDES
LES RUSTINES

TEAM POP

LES COLOQUES

PETITOS

MART'S & SMALL

LES PEDALES D'OUSSE
ALBI IN THE SKY

LES BULBES 1

STE LUCIE CYCLISME

LES PUCEAUX ENRAGES 2
LOS FAJITOS DES LIMOGES
SOPRA GROUP - CABERNET SAUVIGNO
IZAUT RAID LIGHT

LOS PEPITOS

CREME ANGLAISE

LES KIWIS

THE AVENGERS

LES JOYEUX LURONS

LES ZIN'COU

SOPRA GROUP - SO PRA CONTRARIAR
EXPLORATEURS ITALIENS
LE LIEVRE ET LA TORTUE
RAID ISAE 2

LES SOUS-RACES

16-64

BELLEVUE

GO FAST

CSTM

LES SINGES DE L'ESPACE
SAFRAN ENGINEERING SERVICES 3

6:44:08
6:45:26
6:45:38
6:46:10
6:51:09
6:56:02
6:56:16
6:56:53
7:01:27
7:03:56
7:06:28
7:08:45
7:09:04
7:09:29
7:09:31
7:16:47
7:17:21
7:17:42
7:18:16
7:26:34
7:30:07
7:36:15
7:48:04
7:48:56
7:55:10
8:02:50
8:10:09
8:10:41
8:11:53
8:19:48
8:21:38
8:26:46
8:36:22
8:41:32
8:45:41
8:49:55
9:01:11
9:06:45
9:09:05
9:09:13
9:18:37
9:25:44
9:32:48
9:52:02
9:56:56
11:10:42
11:22:54
11:54:26
9:58:01
nc
11:06:48

2:56:14
2:57:32
2:57:44
2:58:16
3:03:15
3:08:08
3:08:22
3:08:59
3:13:33
3:16:02
3:18:34
3:20:51
3:21:10
3:21:35
3:21:37
3:28:53
3:29:27
3:29:48
3:30:22
3:38:40
3:42:13
3:48:21
4:00:10
4:01:02
4:07:16
4:14:56
4:22:15
4:22:47
4:23:59
4:31:54
4:33:44
4:38:52
4:48:28
4:53:38
4:57:47
5:02:01
5:13:17
5:18:51
5:21:11
5:21:19
5:30:43
5:37:50
5:44:54
6:04:08
6:09:02
7:22:48
7:35:00
8:06:32
6:10:07

7:18:54

6:04:08
5:45:26
6:05:38
5:46:10
6:16:09
6:11:02
5:26:16
6:21:53
5:41:27
5:38:56
5:56:28
6:03:45
5:59:04
5:39:29
4:49:31
6:16:47
6:12:21
5:32:42
5:28:16
6:26:34
5:45:07
5:31:15
5:58:04
6:13:56
6:25:10
5:37:50
5:45:09
5:45:41
6:01:53
5:14:48
5:56:38
5:46:46
5:46:22
5:41:32
5:50:41
5:54:55
6:11:11
5:56:45
5:49:05
5:44:13
6:08:37
6:00:44
5:47:48
5:32:02
5:56:56
5:45:42
5:37:54
5:34:26
5:53:01
nc
6:51:48

189
223
198
233
174
178
212
492
224
181
171
179
485
200
163
483
193
218
216
183
240
184
160
238
237
205
236
484
486
215
175
173
241
490
166
185
204
489
197
230
242
226
207
195
220
213
161
188
192
201
234

X X X X X X

X X X X

x

X X X X

BIDOT Frédéric, BIDOT Aurélien

JOLLY Joseph, LAMOTHE Adrien

CREPON Thomas, CONTANT Jean-Baptiste
THIBAUT Déplanche, LEO Paquelet

BABIN Clément, CHOQUEREAU Olivier
NOUGUE Nathan, VIALETTES Adrien
AUBOIN Charly, AUGRIT Pierre
RODRIGUEZ Didier, AMAT Patrick

HEBRAS Antoine, ROQUE Maxime

TROIN Julien, AUGER Fabien

POUGET Manel, VILOTTE Julien

FABER Julien, OLIVON Kévin

PHILIPPE Johan, BOIS Dimitri

RICAUD Alexandre, VERNIER Laurent
DELLA VIA Arthur, CHRISTOPHE Lenfant
VOTUAN Nam, CABROLE Jean-Pierre
BOURTAYRE Gilles, MARC Sebastien
FLOUTTARD Alexandre, MONTREUILLE Olivier
GRAMOND Tom, AGUERRE Maxime
POIRAUDEAU Thomas, DINIS Romain
LARRIEU David, BOURGUIGNON Denis
JUNCA Nicolas, PONS Pascal

MAILLE Frederic, ZEVACO Julien

GODART Pierre, HORT Olivier

KERJOSE Samuel, AVISSE Nicolas
THIEBAUT Landry, MARTINEZ Damien
JACQUELIN Frangois, DUPAU Jacques
MIRAUCOURT David, DO NASCIMENTO Raoul
VINCENT Pierre, VIDAL Jean

MIRANDE Pierre-Adrien, BONNET Kévin
DELMAS Quentin, GUILLOD Arnaud
CLAVEYROLLAS Antoine, FRITTE Srébrastien
GAIGNARD René-Louis, BOUHIRON Nicolas
THORE Christophe, CABANIER Jean Michel
ROCHE Sébastien, DALL'ORSO Mickael
BEAUMONT Matthew, LEWELL Edward
COLLIN-BASTIANI Félix, MULLER Alexandre
KHELILI Marwein, PATOU Julien
MADAMOUR Remi, VALLE Thomas
RENAULT Simon, ASTIER Bérenger

BELIN Philippe, BUCKMAN Ekow

LAGARDE Johan Francesco, ANTONELLI Daniele
GUIDAL Valentin, DUIGOU Olivier

PACHOT Vincent, BRANDON Vincent
ROUGIER Alexandre, POTARD Antoine
MOREAU Maxime, CAUME Nicolas
CASTERAN Guillaume, LORENZO Eric
LEMOND Nicolas, SANDANAM Jérémie
DUGUE Francois, MARTY Eric

ZMELTY Aurélien, MOUSTACCHI Alexandre
FERRAND Jean Yves, DESOMBRE Cédric
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Equipes 2 Mixtes (23/23)

1 ABS PROMO INSA1988 5:37:28 5:27:28 | 270 (22) HEMADOU Benoit, HEMADOU Claudia

2 LES FURETS D'EIFFAGE 6:29:31 0:52:03 | 5:49:31 | 265 (48) |SAINT-LOUBOUE Eric, FARGE Maryse

3 RAID DINGUE DE TOI 6:31:38 0:54:10 | 6:16:38 | 269 X (50) PEREZ Célia, COSTE Sébastien

4 SOPRA GROUP - ADISHATZ 6:56:39 1:19:11 | 6:31:39 | 272 (66) |DUTILH Jérome, BONNEAULT Bergamote
5 LES JAMBES RAIDES 7:00:21 1:22:53 | 6:15:21 | 271 X (69) |VILLECHENON Pierre, MERAL Marléne

6 LES INDESTRUCTIBLES 7:06:24 1:28:56 | 6:16:24 | 260 X (73) |GRAND Jules, VERNOST Laetitia

7 LES ROSSIGNOLS 7:06:40 1:29:12 | 5:56:40 | 268 X (75) |POULIN Pascalie, JOSEPH Benjamin

8 SUPER CDP 7:09:03 1:31:35 | 6:09:03 | 275 (77) |GARNIER Héléne, BORIES Simon

9 PURPAN 7:27:12 1:49:44 | 6:17:12 | 488 X (89) |SUBILEAU Frangois

10 |SWEDISH TEAM 7:38:30 2:01:02 | 6:03:30 | 274 X (94) |THOMEE Sofia, THOMEE Sofia

11 NUMERO 16 7:53:10 2:15:42 | 5:28:10 | 259 (101) |CHAMBEFORT Cédric, CERRUTI Pauline
12 |LES CROCANTS 8:36:48 2:59:20 | 6:21:48 | 256 (118) |SALZMANN Anne, NAILLON Jean Marc

13 SOPRA GROUP - LES KAIPI 8:37:05 2:59:37 | 5:47:05 | 273 (119) |LACAN Jérome, PIVOTTO Stéphanie

14 |LA BRANDADE DE MORUE 8:42:30 3:05:02 | 5:42:30 | 264 (122) |LABRANDE Adrien, LABRANDE Laure

15 LES BULBES 2 8:52:22 3:14:54 | 6:02:22 | 487 (128) |QUEREL Dominique, DAVER Léopold

16 |PIOUTEAM 9:03:53 3:26:25 | 5:43:53 | 267 (134) |DALL'ACQUA Lucas, BRIE Amandine

17 JUSTFTFUN 9:17:09 3:39:41 | 6:02:09 | 258 (142) |ABBADIE Jérémie, BONNANS Bénédicte
18 |IFECOISE 9:28:53 3:51:25 | 6:18:53 | 263 X (151) |STACHOWICZ Maureen, REBILLARD Thibault
19 LES TOURISTES 9:43:19 4:05:51 | 6:03:19 | 262 X (158) |DAUTRICHE Antoine, EFSTATHIOU Emilie
20 |VETENBASKET 9:54:57 4:17:29 | 6:04:57 | 261 X (160) |MICHAUD Julien, SCHOLL Valérie

21 LES INSEPARABLES 10:11:19 4:33:51 | 5:41:19 | 257 (169) |DEBUYSER Vincent, ROMIEUX Julie

22 |PUEBLO UNIDO 11:50:39 6:13:11 | 5:40:39 | 266 (181) |FAU Pierre, INGUENEAU Cécile

23 LOS CHICHARRONES 12:19:01 6:41:33 | 6:44:01 | 491 X (183) |FERNANDEZ Patricia, GOUNELLE Aurelien

Equipes 2 Femmes (12/12)

1 LA GELA'TEAM 6:24:07 5:44:07 | 246 (46) |STRZEPEK Aurélie, MENDEL Marion

2 LES BIORAIDS 6:40:47 0:16:40 | 6:05:47 | 250 X (56) |FOURCADE Annabel, ROUGIER Marie

3 ABS SOUS LE SIGNE DES GEMEAUX 7:43:33 1:19:26 | 5:58:33 | 254 (95) |SANDRINE Kunakey, GOURDIN Mélanie

4 LES TAGADA 8:10:28 1:46:21 | 6:15:28 | 244 (106) |SEMERJIAN Maria , PRETOT Alice

5 LES RAID'DINGUES 8:47:21 2:23:14 | 6:07:21 | 249 X (125) |POUPEAU Joelle, SAINT-YRIEIX Julie

6 LES VETONIC 8:56:52 2:32:45 | 5:56:52 | 245 X (130) |QUAILE Esther, JANTORE Ambre

7 ITALIENNES 9:03:23 2:39:16 | 5:58:23 | 255 X (133) |CASARI Chiara, GREGORINI Silvia

8 FEGNASSOU ET VINASSOU 9:16:42 2:52:35 | 6:11:42 | 252 (141) |BRUNET Isabelle, LASSALLE Carolle

9 LES CH'TITES JUDOKATES 9:26:35 3:02:28 | 6:11:35 | 247 X (150) |GRONENCHELD Laurine, PROMAYRAT Camille
10 |LES BALLEUSES 9:55:20 3:31:13 | 5:35:20 | 253 X (161) |BARDOU Pauline, KVALHEIM KIEFFER Claire
11 LES CACATOES 9:56:38 3:32:31 | 5:46:38 | 251 X (163) |NOUVEL Marion, BROUXEL Audrey

12 LES CREVET'S 10:25:13 4:01:06 | 5:45:13 | 248 X (173) |BERTON Iris, BETHUNE Marie-Anne

Equipes 4 Hommes (36/36)

1 TEAM INP AVENTURE - LES CHABRACS 4:28:51 4:13:51 | 440 (4) ANCELLIN Hugues, GIULIANO Simon, BENQUET Benjamin, PATISSIER Vincent

2 TUC TRIATHLON LES BISCUITS 4:56:38 0:27:47 | 4:31:38 | 423 (11)  |GUILLEN Christophe, CORRADI Serge, MARQUEZ Laurent, LADOUX Pierre

3 LES GAYS BOYS 5:18:38 0:49:47 | 5:13:38 | 448 (15) |HOUDEBERT Maxime, GAGNEPAIN Victorien, MADENBERG Bruno, PALHOL Vincent
4 TEAM A7 5:45:01 1:16:10 | 5:30:01 | 452 (25) |NEGNY Stephane, MEYER Marc, ROUZINEAU David, BRANDAM Cedric

5 LES VIEUX LIONS 5:52:47 1:23:56 | 5:37:47 | 447 (29) |PAUL Etienne, SPERANDIO Mathieu, LEFEBVRE Xavier , COCKX Arnaud
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6 LES RAID'UQ 6:01:16 1:32:25 | 5:36:16 | 444 X (33) |TRESSENS Kévin, ANDREARCZYK Vincent , TRESSENS Yohan, CREUSVAUX Adrien

7 ENSATEUBES 6:11:18 1:42:27 | 5:21:18 | 429 X (35) |RICHARD Félix, CALDEI Alessio , AUDOIS Pierre, PICHOT Guillaume

8 RAID-51 6:18:41 1:49:50 | 6:03:41 | 454 X (41) |COPPEY Guillaume, MECH Jérémy, BERNARD David, SCHMITT Gregory

9 LES NIGLOS 6:39:23 2:10:32 | 6:14:23 | 421 X (52) |PENIN Florian, PENIN Romaric, DUBOIS Jérémy, MASSOL Gaetan
10 |LES 4 BOITEUX 6:45:05 2:16:14 | 6:30:05 | 433 X (58) |KHACHEI Djamel, LECOINTE Maxime, CAPDESSUS Pierre, LAURENT Mathieu
11 LES RAIDEURS DU LYS 7:03:13 2:34:22 | 5:48:13 | 424 (71) |BOUILLON Anthony, HERMET Thierry, AMBLARD Benjamin, ROYER Jackie
12  |LA GAZELLE MDR 7:23:42 2:54:51 | 6:13:42 | 425 (86) |CHARRON Stephan, TROUBAT Laurent , MOINEAU Nicolas, CHARRON Franck
13 LES JACKY 4 7:24:19 2:55:28 | 6:29:19 | 426 X (87) |HUSSON Romain, LOPEZ Damien, FLORIAN Maretto, PIERRE-YVES Le Bris
14  |LES PHILOUS 7:30:33 3:01:42 | 6:10:33 | 453 (91) |MEYER Michel, MOREAU Remy, POUECH Philippe, GAIOTTI Philippe
15 LES PETITS CONTEURS 7:34:27 3:05:36 | 5:29:27 | 449 (92) |DELMAS Pascal, ALRAN Andre, LALA Vincent, GOMEZ Thomas
16  |LES TOUIXES 7:45:15 3:16:24 | 6:25:15 | 450 (96) |HIVER David, CHAUVIN Mathieu, LAURIE Xavier, LEROY Jéréme
17 LES CASTRAIS 7:55:32 3:26:41 | 6:00:32 | 441 X (103) |BIAU Samuel, BIAU Jérémie, SIRVEN Simon , JEAN Benoit
18 |LES RAIDEURS DU DIMANCHE 8:34:36 4:05:45 | 5:44:36 | 430 (115) |BEGA Jérémie, BODIN Sébastien, LULIE TUQUET Simon, ROSIER Thomas
19 THE A-TEAM 8:36:28 4:07:37 | 5:46:28 | 437 (117) |BRIAUD Vincent, PELI Fabrice, MATHIEU Xavier , MAZARS David
20 |LESFIFES 8:37:48 4:08:57 | 5:47:48 | 443 X (120) |AUDUBERTEAU Alexandre, AUBESSARD Vincent, JENNESSON Nathan, LUCCHETT!I Florent
21 LES SIFFLONS 8:47:11 4:18:20 | 5:57:11 | 435 (124) |BEAUVAL Vincent, PARMENTIER Samuel, CACCIAGUERRA Olivier, LEQUEMENER Geoffrey
22 |LES MARMOTTES RAID! 8:48:59 4:20:08 | 6:03:59 | 481 (126) |GANDON Arnaud, BEGUET Rémi, GINELLA Sébastien, PEDESTARRES Pascal
23 TOPA LA VACHETTE 9:05:07 4:36:16 | 6:20:07 | 434 X (135) |VALLE Benoit, JOST Jérémie, LE STER Jérome, CHOQUETTE Arnaud
24 |LES POMPES A VELO 9:11:17 4:42:26 | 5:46:17 | 432 X (139) |TRARIEUX Benjamin, DELASSE John , SALEH Pierre , WILLIAMS Mathew
25 LES JUSTATENS 9:15:42 4:46:51 | 5:30:42 | 427 X (140) |SCHERRER Robin, CATALDI Maxime, SENG Billy, MARTIN-MORISSE Elias
26 |CHAWENG BOYS 9:24:38 4:55:47 | 5:39:38 | 438 (147) |XAVIER Ferrand, GUILLAUME Verlaguet , MORLAN Xavier , LACLAU Jean-Charles
27 DOPE COKE N SNUS 9:32:33 5:03:42 | 5:57:33 | 451 X (152) |WESTERGREN Jonatan, LEDESMA Alvaro, HEINZE Benoit, NARANJO CARMONA Miguel
28 |LES GROS SACS, PAR AMOUR DU GOUT 9:36:46 5:07:55 | 5:56:46 | 428 X (155) |BONNET Adrien, HENRIEL Théo, CHAMBAULT Jérémy, PADOVANI Ange
29 LES SERPILLERES KAFKAIENNES 9:38:27 5:09:36 | 6:08:27 | 456 X (157) |REMI Maupas, BAPTISTE Calvet, NEBUT Antonin, LOPEZ MARIN Romain
30 |SOPRA GROUP - LES OURSINS DES BOI 9:55:50 5:26:59 | 6:10:50 | 455 (162) |BOUSQUET Olivier, JORRION Kevin, BASTARD DE CRISNAY Guillaume, LECONTE Jéréme
31 LA RAID' ET FESSES 9:57:31 5:28:40 | 5:37:31 | 431 X (165) |JUDAS Gary, CAPRON Paul, LE LAY Adrien, PINGLOT Fréderic
32 |LES TAPETTES CORIACES 9:58:28 5:29:37 | 6:13:28 | 436 X (166) |PELLAN Mickael, LABOISSE Samuel, GUERBER Raphael, KRAWCZYK Pierre
33 |TRY TO FOLLOW US 10:30:08 6:01:17 | 5:35:08 | 445 (174) |WINKLER Kurt, GARROS Marc, DRAGNE Francis, SMITH Garrett
34 |LES TAUX 10:38:14 6:09:23 | 5:43:14 | 446 X (175) |RAYNAUD Vincent, MAZUBERT Alex, FERACHOGLOU Maxime, CAUBERT Florent
35 ZORROS 10:44:25 6:15:34 | 5:49:25 | 422 (176) |BARINCOU Nicolas, HUREAU Anthony, CHICON Jeremy, BERTHET Mathieu
36 |LEZARD'TI SHOW 10:51:35 6:22:44 | 5:41:35 | 439 X (177) |CADIO Etienne, TOUPET Nicolas, GUILLEMOT Florian, TOURAINE Thibault

Equipes 4 Mixtes (18/18)

1 ABS FORCE 4 4:24:40 4:29:40 | 468 (2) LARRIBEAU Isa, MICHEL Calvayrac, MICHAEL Peignier, LAURENT Gaubil

2 LES IRAID'UCTIBLES 6:40:36 2:15:56 | 6:15:36 | 469 X (55) |BOISSAU Adéle, CANNELLE Flavie, COSTES Mathieu, BARRAILLE Lola

3 TEAM RTT 6:56:59 2:32:19 | 5:41:59 | 480 (68) |LABESSE Julien, FERRIER Coralie, FERRIER Christophe, LANNAUD Claire

4 GNIEW LASEROWEJ DZIDY 7:17:51 2:53:11 | 6:22:51 | 477 X (84) |RAJKOWSKA Aleksandra, JOZEFOWICZ Patryk, JEZIERSKI Przemek, ZARZYCKI Piotr
5 LES CUICUI 7:49:39 3:24:59 | 5:54:39 | 471 X (99) |ASTIER Mathilde, CASSONNET Flora, PAURELLE Olivier, ABBIATE Brice

6 LA RIRETTE 7:50:41 3:26:01 | 5:35:41 | 465 X (100) |TERNON C¢éline, BARAILLON Jérémy , BORDE Simon, LE GUERN Yoann

7 OUl CHARDO! 8:24:19 3:59:39 | 5:59:19 | 474 X (111) |CHARDONNAL Florent, RIOU Estelle, IDRAC Amandine, SKOGVANG Kristian

8 LES SHADOCKS 8:26:24 4:01:44 | 5:46:24 | 476 X (112) |LANG Marc, GARNIER Benjamin, THIBAUD Olwen, LALAUZE Quentin

9 RAID HOT CHILI POPPERS 8:53:14 4:28:34 | 5:58:14 | 466 X (129) |PERRON Antoine, SEROUX Caroline, DONADIEU Bastien, HAZOUARD Adrien
10 FIFRELINS 8:58:50 4:34:10 | 5:38:50 | 475 X (131) |ESTEVE Frangois-Xavier, MAGNE Rosane , DE VISMES Tiphaine, GODFRAIN Bastien
11 LES PINGOUINS 9:18:50 4:54:10 | 5:58:50 | 464 (144) |GIBBONS Anne-Lise, BOUMAZA Abde, DEMARY Alexis, SEPOT Jérémy
12 |BSE31 - PAPA HOUZEE 9:22:48 4:58:08 | 5:52:48 | 470 (146) |ROUMIER Kevina, HOUZEE Romain , LAFFARGUE Romain, BOUTON Annabel
13 OXYGEN RAID TEAM 9:25:02 5:00:22 | 5:40:02 | 442 X (148) |LALANNE Soléne, SELIM Barhli, LEO Violet, NOZAHIC Franck
14 |SCANDALE TEAM 9:35:38 5:10:58 | 5:35:38 | 472 X (154) |OTHACEHE Mathieu, MOLLARD Quentin , PERRON Marie Christine, UEBERSCHLAG Jerome
15 |LES CANARDS GRAS 9:37:44 5:13:04 | 5:42:44 | 479 (156) |BAUP Jean Luc, BAUP Fred, DUMONT Aline, ANNE Calmon
16 |LES PANTOUFLES D'ARGENT 10:11:23 5:46:43 | 5:41:23 | 467 (170) |GIRAUD Emmanuelle, GENDRE Guillaume, FRITZ Nicolas, SOUBEYRAN Edith
17  |LES SAINTES THERESES 10:16:55 5:52:15 | 6:01:55 | 473 (171) |CLEMENT Yoann, PARLEBAS Félix, CLARY Amandine, RAYNAL Caro

nc |LES ROUX-LETTES 9:35:08 5:10:28 | 5:40:08 | 478 X (nc) |LUPIN Léa, AYRAULT Laura, GUILBERT Mathieu, VEYSSIERE Clément
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Equipes 4 Femmes (7/7)

NOoO OB WN =

LES BELETTES

TEAM RAID' DES FESSES
LES GALINETAS

RAID BOULETTES

LES RAID'EMACIENNES
LES AGROGNASSES

LES TORTUES JEANINE

6:48:08
8:28:09
9:20:43
10:04:31
10:05:55
10:19:11
10:52:08

1:40:01
2:32:35
3:16:23
3:17:47
3:31:03
4:04:00

6:03:08
5:53:09
5:55:43
6:14:31
6:10:55
6:04:11
6:52:08

463
460
458
462
461
459
457

x

(62)
(114)
(145)
(167)
(168)
(172)
(178)

31/03/2012 4 19:29

DELMOULY Amélie, MAURETTE Sabrina, TOMBELAINE Marie, MAURETTE Vanessa
PERRAULT Elodie, VALENTIN Sarah, PARENTON Fanny, SIMON Fanny

VASSELIN Laurie, THIARD Agnes, ANCELLIN Marthe, GIN Philippine
MULLER-MALLET Désirée, BESSES Marie, CHAUVEAU Estelle, ECKLY Justine
BRETON Christelle, NEWINGER Raphaélle, RASE-POURCHON Océane, ROUX Alicia
LEFEVRE Armelle, BERGER Pauline, MONY Pauline, VINCENT Céline

PEURICHARD Diane, GUEDOT Lola, RAUJOUAN Léna , SOULLIER Valentine
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